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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free 11 godina i stariji
19/05/2018 - 19:30 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 22.51 BARNA, Andrej SSU Hodmezovasarhely (HUN) 10/07/2016
Serbian Age Group Records Individual - 17 22.94 BARNA, Andrej SSU Baku (AZE) 27/06/2015
Serbian Age Group Records Individual - 16 23.32 BARNA, Andrej SSU Maribor (SLO) 13/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 15 23.92 BARNA, Andrej VOJ Maribor (SLO) 21/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 14 24.97 SAVIC, Novak SSU Gyor (HUN) 17/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 13 25.52 SAVIC, Novak SSU Bratislava (SVK) 10/05/2014
Serbian Age Group Records Individual - 12 26.69 SAVIC, Novak SSU NIs 22/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 11 28.46 MANDIC, Aleksandar NS Becej 12/06/2010

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 33.19  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 29.67

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B 11 god.

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 32.33 270
2. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL 32.98 254
3. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 33.09 252
4. TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 33.37 246
5. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 33.68 239
6. MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 34.82 216
7. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 35.37 206
8. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 35.56 203
9. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 35.72 200

10. PEROVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 36.26 191
11. STOJIC, Nemanja 07 OBILIC 36.59 186

RAUSH, Dragan 07 VRACAR 36.59 186
13. NINKOVIC, Filip 07 OBILIC 36.65 185
14. STULIC, Uros 07 11. APRIL 37.00 180
15. SAVIC, Blagoje 07 PARTIZAN 37.48 173
16. LALIC, Nikola 07 BARAKUDA 37.93 167
17. UMICEVIC, Strahinja 07 BEOSVIM 38.08 165
18. PAVLOVIC, Milan 07 SIGMA 38.32 162
19. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 38.70 157
20. SAVIC, Aleksa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 38.71 157
21. NIKOLIC, Vanja 07 MORNAR 38.80 156
22. IVANOVIC, Sava 07 VRACAR 38.87 155
23. MOJSEJEV, Sergej 07 NOVI BEOGRAD 011 39.41 149
24. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 39.55 147
25. RAJKOVIC, Dusan 07 PARTIZAN 39.85 144
26. CIRIC, Tadija 07 PLAVI TALAS 40.49 137

DENISOV, Filip 07 USCE 40.49 137
28. MIRKOVIC, Filip 07 PLAVI TALAS 40.50 137
29. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL 40.67 135
30. BOSKIC, Mateja 07 CRVENA ZVEZDA 41.63 126

STOSIC, Tomislav 07 11. APRIL 41.63 126
32. MANDIC, Nemanja 07 BARAKUDA 41.87 124
33. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL 42.18 121
34. MARKOVIC, Strahinja 07 TEK 42.21 121
35. JOVICIC, Milos 07 11. APRIL 43.70 109
36. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL 43.75 109

MILUTINOVIC, Filip 07 BARAKUDA 43.75 109
38. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 43.97 107
39. SIMIC, Marko 07 TEK 45.08 99
40. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 45.19 99
41. KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL 45.78 95
42. TOPIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 46.42 91
43. STANKOVIC, Viktor 07 USCE 47.02 87
44. BOZOVIC, Andreja 07 USCE 47.80 83



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plivacki Savez Srbije 04/06/2018 12:06 - Strana 2

Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Pioniri B 11 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

45. JERINIC, Andrija 07 BARAKUDA 55.01 54
DSQ JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 34.39
DSQ SAVIC, Dimitrije 07 PARTIZAN 38.25

Pioniri A 12 god.

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 PARTIZAN 29.14 369
2. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 31.23 300
3. SAVIC, Mihajlo 06 CRVENA ZVEZDA 31.57 290
4. CVIJETINOVIC, Dusan 06 USCE 31.99 279
5. KRGA, Denis 06 PLAVI TALAS 32.13 275
6. DJUKIC, Viktor 06 SIGMA 32.33 270
7. SUKA, Pavle 06 PLAVI TALAS 32.38 269
8. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 32.83 258
9. RADOVANOVIC, Sava 06 OBILIC 33.17 250

DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 33.17 250
11. BUDJEN, Dusan 06 TAURUNUM 33.25 248
12. PERIC, Ivica 06 OBILIC 33.55 242
13. HANNULA, Lukas 06 VRACAR 33.56 241
14. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL 33.84 235
15. SIMIC, Andrej 06 OBILIC 34.27 227
16. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 34.58 221
17. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 34.64 219
18. VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 35.07 211
19. MILOJEVIC, Aleksandar 06 PARTIZAN 35.16 210
20. GLUSICA, Momcilo 06 MORNAR 35.57 203
21. DOGANJIC, Stefan 06 LA KOLUBARA 36.11 194
22. DAMNJANOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 36.68 185
23. JAKOVLJEVIC, Filip 06 PARTIZAN 36.90 181
24. STAMENKOVIC, Nemanja 06 CRVENA ZVEZDA 37.86 168
25. VUKELIC, Uros 06 NOVI BEOGRAD 011 37.91 167
26. VLAJIĆ, Stevan 06 LA KOLUBARA 38.42 161
27. PAVELSEK, Uros 06 PLAVI TALAS 38.74 157
28. KAVEDZIC, Andrija 06 CRVENA ZVEZDA 39.59 147
29. RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL 42.38 120
30. ZAKLANOVIC, Kosta 06 VRACAR 47.85 83
31. KRSMANOVIC, Petar 06 VRACAR 52.07 64

DSQ POPOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 28.93
DSQ BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 35.17

Kadeti 13-14 god.

1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 26.73 478
2. DJURICIC, Nenad 04 VRACAR 26.86 471
3. STOJMENOVIC, Vuk 04 PARTIZAN 27.80 425
4. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL 27.86 422
5. BOGDANOVIC, Igor 04 USCE 27.96 418
6. POPOVIC, Filip 04 PLAVI TALAS 28.32 402
7. BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 28.34 401
8. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 29.16 368

POPOVIC, Rastko 04 PARTIZAN 29.16 368
10. PANTIC, Matija 04 11. APRIL 29.18 367
11. ARSENOVIC, Nikola 05 OBILIC 29.23 366
12. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 29.26 364
13. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 29.29 363
14. GRUJCIC, Nikola 04 PARTIZAN 29.34 361
15. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 29.39 360
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

16. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 29.56 353
17. TESIC, Dusan 05 11. APRIL 29.71 348

MILOSEVIC, Petar 04 BARAKUDA 29.71 348
19. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 29.89 342
20. VLAJIC, Dusan 04 LA KOLUBARA 29.98 339
21. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 30.08 335
22. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 30.15 333
23. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL 30.27 329
24. ZECEVIC, Petar 05 TRI DELFINA 30.35 327
25. LECIC, Stefan 04 NOVI BEOGRAD 011 30.42 324
26. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 30.43 324

JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL 30.43 324
28. BABIC, Luka 04 PLAVI TALAS 30.49 322
29. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL 30.54 320
30. MITROVIC, Dragoslav 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 30.72 315
31. VLACIC, Dusan 05 USCE 30.74 314
32. TOPALOVIC, Lazar 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 31.03 305
33. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 31.18 301
34. SEPA, Luka 04 11. APRIL 31.29 298
35. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL 31.39 295
36. MIHAILOVIC, David 05 TEK 31.50 292
37. STANKIC, Matija 04 11. APRIL 31.75 285
38. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL 31.85 282
39. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 32.02 278
40. VISACKI, Luka 05 MORNAR 32.06 277
41. SREJIC, Vuk 05 PARTIZAN 32.44 267

BAJRAMI, Danilo 05 SIGMA 32.44 267
43. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 32.50 266
44. MILOSEVIC, Marko 05 NOVI BEOGRAD 011 32.51 266
45. SUJIC, Bozidar 05 BARAKUDA 32.66 262
46. SIMONOVIC, Strahinja 05 USCE 32.71 261

ILIĆ, Jovan 04 PANTA REI 32.71 261
48. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Uros 05 PARTIZAN 32.92 256
49. IVANOVIC, Aleksa 05 VRACAR 33.02 253
50. DJOKOVIC, Luka 05 PARTIZAN 33.04 253
51. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 33.08 252
52. ERAKOVIC, Stepa 04 PLAVI TALAS 33.33 246 L
53. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL 33.53 242 L
54. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PARTIZAN 33.57 241 L
55. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 TAURUNUM 33.75 237 L
56. MISIC, Marko 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 33.76 237 L
57. KOVACEVIC, Luka 05 PARTIZAN 33.83 236 L
58. NENADOVIC, Matija 04 PARTIZAN 34.07 231 L

VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 34.07 231 L
60. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 34.98 213 L
61. STEVANCEVIC, Ognjen 05 PLAVI TALAS 35.16 210 L
62. NIKOLOVSKI, Milan 04 TRI DELFINA 36.27 191 L
63. LAZIC, Nikola 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 37.42 174 L
64. ARSIĆ, Miloš 04 PANTA REI 37.51 173 L
65. KOTUR, Nikola 05 VRACAR 38.26 163 L
66. BOGAVAC, Ognjen 05 CRVENA ZVEZDA 39.14 152 L
67. CULAFIC, Stefan 04 CRVENA ZVEZDA 40.18 140 L
68. ZELJIC, Ognjen 05 BARAKUDA 40.67 135 L
69. PETROVIĆ, Nikola 05 PANTA REI 40.84 134 L
70. MIKETIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 40.92 133 L
71. ZLATANOVIC, Luka 05 TRI DELFINA 41.25 130 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL 28.76
DSQ NESOVIC, Stefan 04 PARTIZAN 31.57
DSQ COLIC, Ognjen 05 BARAKUDA 33.93 L
DSQ JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 34.28 L
DSQ DRAGICEVIC, Mihailo 04 OBILIC 34.70 L

Juniori 15-18 god.

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL 24.65 610
2. DJOKOVIC, Uros 01 PARTIZAN 24.67 608
3. MATIC, Djurdje 00 VRACAR 25.04 582
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 25.46 553
5. VUKOTIC, Luka 00 PARTIZAN 26.03 518
6. PETROVIC, Pavle 01 PARTIZAN 26.60 485
7. MARKOVIC, Ognjen 03 PARTIZAN 26.61 485
8. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL 26.75 477
9. DIMCIC, Lazar 02 LA KOLUBARA 26.81 474

10. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 26.92 468
11. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 27.18 455
12. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 27.34 447
13. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL 27.45 442
14. STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 27.46 441
15. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CRVENA ZVEZDA 27.48 440
16. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL 27.49 440
17. MURATI, Damir 03 OBILIC 27.50 439
18. JOKIC, Aleksandar 01 PARTIZAN 27.57 436
19. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 27.61 434
20. BOSKOVIC, Lazar 03 NOVI BEOGRAD 011 27.69 430
21. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 27.75 427
22. CVETKOVIC, Ilija 01 CRVENA ZVEZDA 27.85 423
23. SVILAR, Milos 01 PARTIZAN 27.95 418
24. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL 28.04 414
25. ZLATIC, Nemanja 00 PARTIZAN 28.05 414
26. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 28.14 410
27. ANTONIC, Marko 02 PLAVI TALAS 28.29 403
28. GACIC, Andreja 02 PARTIZAN 28.41 398
29. ZLATKOVIC, Andrija 03 11. APRIL 28.45 397
30. NIKOLIC, Filip 03 CRVENA ZVEZDA 28.49 395
31. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 28.52 394
32. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 28.78 383
33. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 29.09 371
34. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 29.11 370
35. MITRASINOVIC, Jovan 01 CRVENA ZVEZDA 29.61 352

MARICIC, Jovan 01 PARTIZAN 29.61 352
37. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 VRACAR 29.65 350
38. JOVANOVIC, Djordje 02 PARTIZAN 29.68 349 L
39. CVIJAN, Aleksa 03 PARTIZAN 29.69 349 L
40. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 29.83 344 L
41. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 29.84 344 L
42. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CRVENA ZVEZDA 29.99 338 L
43. BOSKOVIC, Aleksa 03 PARTIZAN 30.02 337 L
44. BJELJAC, Mihajlo 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 30.13 334 L
45. LOPICIC, Pavle 03 CRVENA ZVEZDA 30.22 331 L
46. HATIC, Ivan 02 SIGMA 30.27 329 L
47. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 30.30 328 L
48. BARALIC, Vuk 02 NOVI BEOGRAD 011 30.41 325 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

49. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 30.58 319 L
50. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 30.80 312 L
51. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 TAURUNUM 30.94 308 L

PLANIC, Nemanja 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 30.94 308 L
53. TODOROVIC, Marko 03 PARTIZAN 31.25 299 L
54. CAKAREVIC, Djordje 01 TRI DELFINA 32.35 270 L
55. MIRKOV, Nikola 02 CRVENA ZVEZDA 32.42 268 L
56. PANTOVIĆ, Veljko 02 PANTA REI 32.58 264 L
57. BRANKOVIC, Filip 01 PARTIZAN 32.78 259 L
58. VOJVODIC, Miljan 03 TRI DELFINA 32.96 255 L
59. VOJVODIC, Vanja 03 TRI DELFINA 33.34 246 L
60. MICIC, Luka 02 TRI DELFINA 33.51 242 L

Apsolutna 11 god. i stariji

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL 24.65 610
2. DJOKOVIC, Uros 01 PARTIZAN 24.67 608
3. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL 24.85 595
4. MATIC, Djurdje 00 VRACAR 25.04 582
5. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL 25.46 553
6. VUKOTIC, Luka 00 PARTIZAN 26.03 518
7. STEPANOVIC, Lazar 99 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 26.06 516
8. VUCINIC, Zarko 98 11. APRIL 26.11 513
9. MARKOVIC, Mateja 99 CRVENA ZVEZDA 26.19 508

10. CIRKOVIC, Uros 98 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 26.60 485
PETROVIC, Pavle 01 PARTIZAN 26.60 485

12. MARKOVIC, Ognjen 03 PARTIZAN 26.61 485
13. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL 26.73 478
14. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL 26.75 477
15. DIMCIC, Lazar 02 LA KOLUBARA 26.81 474
16. DJURICIC, Nenad 04 VRACAR 26.86 471
17. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 26.92 468
18. KOMLJENOVIC, Jovan 99 PARTIZAN 27.02 463
19. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL 27.18 455
20. LAZAREVIC, Nikola 03 LA KOLUBARA 27.34 447
21. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL 27.45 442
22. STANOJEVIC, Ivan 00 TEK 27.46 441
23. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CRVENA ZVEZDA 27.48 440
24. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL 27.49 440
25. MURATI, Damir 03 OBILIC 27.50 439
26. JOKIC, Aleksandar 01 PARTIZAN 27.57 436
27. JOVANOVIC, Marko 03 NOVI BEOGRAD 011 27.61 434
28. BOSKOVIC, Lazar 03 NOVI BEOGRAD 011 27.69 430
29. GRUJICIC, Bogdan 01 PARTIZAN 27.75 427
30. STOJMENOVIC, Vuk 04 PARTIZAN 27.80 425
31. CVETKOVIC, Ilija 01 CRVENA ZVEZDA 27.85 423
32. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL 27.86 422
33. SVILAR, Milos 01 PARTIZAN 27.95 418
34. BOGDANOVIC, Igor 04 USCE 27.96 418
35. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL 28.04 414
36. ZLATIC, Nemanja 00 PARTIZAN 28.05 414
37. CAPKO, Vladimir 02 CRVENA ZVEZDA 28.14 410
38. ANTONIC, Marko 02 PLAVI TALAS 28.29 403
39. POPOVIC, Filip 04 PLAVI TALAS 28.32 402
40. BIJELE, Luka 05 BARAKUDA 28.34 401
41. GACIC, Andreja 02 PARTIZAN 28.41 398
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

42. ZLATKOVIC, Andrija 03 11. APRIL 28.45 397
43. NIKOLIC, Filip 03 CRVENA ZVEZDA 28.49 395
44. JOVANOVIC, Nikola 01 PARTIZAN 28.52 394
45. PLANIC, Milan 02 PARTIZAN 28.78 383
46. KATIC, Dusan 03 PARTIZAN 29.09 371
47. ILIC, Mihailo 03 PARTIZAN 29.11 370
48. PILIPOVIC, Ognjen 06 PARTIZAN 29.14 369
49. GOLUBOVIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 29.16 368

POPOVIC, Rastko 04 PARTIZAN 29.16 368
51. PANTIC, Matija 04 11. APRIL 29.18 367
52. ARSENOVIC, Nikola 05 OBILIC 29.23 366
53. KLADAR, Mateja 04 NOVI BEOGRAD 011 29.26 364
54. IVANOVIC, Vasilije 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 29.29 363
55. GRUJCIC, Nikola 04 PARTIZAN 29.34 361
56. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL 29.39 360
57. SVRAKA, Veljko 04 NOVI BEOGRAD 011 29.56 353
58. MITRASINOVIC, Jovan 01 CRVENA ZVEZDA 29.61 352

MARICIC, Jovan 01 PARTIZAN 29.61 352
60. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 VRACAR 29.65 350
61. JOVANOVIC, Djordje 02 PARTIZAN 29.68 349 L
62. CVIJAN, Aleksa 03 PARTIZAN 29.69 349 L
63. TESIC, Dusan 05 11. APRIL 29.71 348

MILOSEVIC, Petar 04 BARAKUDA 29.71 348
65. KRSMANOVIC, Lazar 03 OBILIC 29.83 344 L
66. SEDLAREVIC, Petar 02 PARTIZAN 29.84 344 L
67. STOJANOVIC, Marko 04 NOVI BEOGRAD 011 29.89 342
68. ZIVKOVIC, Matija 99 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 29.94 340
69. VLAJIC, Dusan 04 LA KOLUBARA 29.98 339
70. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 CRVENA ZVEZDA 29.99 338 L
71. BOSKOVIC, Aleksa 03 PARTIZAN 30.02 337 L
72. KOVACEVIC, Nikola 04 BARAKUDA 30.08 335
73. BJELJAC, Mihajlo 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 30.13 334 L
74. DJUKIC, Luka 05 MORNAR 30.15 333
75. LOPICIC, Pavle 03 CRVENA ZVEZDA 30.22 331 L
76. HATIC, Ivan 02 SIGMA 30.27 329 L

STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL 30.27 329
78. DJOKIC, Lazar 01 CRVENA ZVEZDA 30.30 328 L
79. ZECEVIC, Petar 05 TRI DELFINA 30.35 327
80. BARALIC, Vuk 02 NOVI BEOGRAD 011 30.41 325 L
81. LECIC, Stefan 04 NOVI BEOGRAD 011 30.42 324
82. STANKOVIC, Andreja 04 PARTIZAN 30.43 324

JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL 30.43 324
84. BABIC, Luka 04 PLAVI TALAS 30.49 322
85. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL 30.54 320
86. POTKONJAK, Nikola 03 VRACAR 30.58 319 L
87. MITROVIC, Dragoslav 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 30.72 315
88. VLACIC, Dusan 05 USCE 30.74 314
89. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL 30.80 312 L
90. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 TAURUNUM 30.94 308 L

PLANIC, Nemanja 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 30.94 308 L
92. TOPALOVIC, Lazar 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 31.03 305
93. MOSKALJ, Vuk 04 NOVI BEOGRAD 011 31.18 301
94. ERAKOVIC, Koca 06 PLAVI TALAS 31.23 300
95. TODOROVIC, Marko 03 PARTIZAN 31.25 299 L
96. SEPA, Luka 04 11. APRIL 31.29 298
97. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL 31.39 295
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

98. MIHAILOVIC, David 05 TEK 31.50 292
99. SAVIC, Mihajlo 06 CRVENA ZVEZDA 31.57 290

100. STANKIC, Matija 04 11. APRIL 31.75 285
101. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL 31.85 282
102. CVIJETINOVIC, Dusan 06 USCE 31.99 279
103. MILCIC, Stefan 05 OBILIC 32.02 278
104. VISACKI, Luka 05 MORNAR 32.06 277
105. KRGA, Denis 06 PLAVI TALAS 32.13 275
106. DJUKIC, Viktor 06 SIGMA 32.33 270

JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL 32.33 270
108. CAKAREVIC, Djordje 01 TRI DELFINA 32.35 270 L
109. SUKA, Pavle 06 PLAVI TALAS 32.38 269
110. MIRKOV, Nikola 02 CRVENA ZVEZDA 32.42 268 L
111. SREJIC, Vuk 05 PARTIZAN 32.44 267

BAJRAMI, Danilo 05 SIGMA 32.44 267
113. ZECEVIC, Andrija 04 PLAVI TALAS 32.50 266
114. MILOSEVIC, Marko 05 NOVI BEOGRAD 011 32.51 266
115. PANTOVIĆ, Veljko 02 PANTA REI 32.58 264 L
116. SUJIC, Bozidar 05 BARAKUDA 32.66 262
117. SIMONOVIC, Strahinja 05 USCE 32.71 261

ILIĆ, Jovan 04 PANTA REI 32.71 261
119. BRANKOVIC, Filip 01 PARTIZAN 32.78 259 L
120. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL 32.83 258
121. TRIFUNOVIC-NICIFOROVIC, Uros 05 PARTIZAN 32.92 256
122. VOJVODIC, Miljan 03 TRI DELFINA 32.96 255 L
123. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL 32.98 254
124. IVANOVIC, Aleksa 05 VRACAR 33.02 253
125. DJOKOVIC, Luka 05 PARTIZAN 33.04 253
126. CVIJETINOVIC, Lazar 05 USCE 33.08 252
127. DELIC, Andrej 07 PLAVI TALAS 33.09 252
128. RADOVANOVIC, Sava 06 OBILIC 33.17 250

DJURISIC, Relja 06 PARTIZAN 33.17 250
130. BUDJEN, Dusan 06 TAURUNUM 33.25 248
131. ERAKOVIC, Stepa 04 PLAVI TALAS 33.33 246 L
132. VOJVODIC, Vanja 03 TRI DELFINA 33.34 246 L
133. TRIPKOVIC, Rastko 07 VRACAR 33.37 246
134. MICIC, Luka 02 TRI DELFINA 33.51 242 L
135. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL 33.53 242 L
136. PERIC, Ivica 06 OBILIC 33.55 242
137. HANNULA, Lukas 06 VRACAR 33.56 241
138. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PARTIZAN 33.57 241 L
139. NIKOLIC, Aleksandar 07 PLAVI TALAS 33.68 239
140. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 TAURUNUM 33.75 237 L
141. MISIC, Marko 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 33.76 237 L
142. KOVACEVIC, Luka 05 PARTIZAN 33.83 236 L
143. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL 33.84 235
144. NENADOVIC, Matija 04 PARTIZAN 34.07 231 L

VUJIC, Strahinja 05 PARTIZAN 34.07 231 L
146. SIMIC, Andrej 06 OBILIC 34.27 227
147. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL 34.58 221
148. STEVANOVIC, Nikola 06 PARTIZAN 34.64 219
149. MIHIC, Vukasin 07 TORPEDO 34.82 216
150. VELICKOVIC, Ognjen 05 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 34.98 213 L
151. VUKOJE, Nebojsa 06 TRI DELFINA 35.07 211
152. STEVANCEVIC, Ognjen 05 PLAVI TALAS 35.16 210 L

MILOJEVIC, Aleksandar 06 PARTIZAN 35.16 210
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154. ALIMPIC, Lav 07 VRACAR 35.37 206
155. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL 35.56 203
156. GLUSICA, Momcilo 06 MORNAR 35.57 203
157. MIRKOVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 35.72 200
158. DOGANJIC, Stefan 06 LA KOLUBARA 36.11 194
159. PEROVIC, Aleksa 07 PLAVI TALAS 36.26 191
160. NIKOLOVSKI, Milan 04 TRI DELFINA 36.27 191 L
161. STOJIC, Nemanja 07 OBILIC 36.59 186

RAUSH, Dragan 07 VRACAR 36.59 186
163. NINKOVIC, Filip 07 OBILIC 36.65 185
164. DAMNJANOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 36.68 185
165. JAKOVLJEVIC, Filip 06 PARTIZAN 36.90 181
166. STULIC, Uros 07 11. APRIL 37.00 180
167. LAZIC, Nikola 04 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 37.42 174 L
168. SAVIC, Blagoje 07 PARTIZAN 37.48 173
169. ARSIĆ, Miloš 04 PANTA REI 37.51 173 L
170. STAMENKOVIC, Nemanja 06 CRVENA ZVEZDA 37.86 168
171. VUKELIC, Uros 06 NOVI BEOGRAD 011 37.91 167
172. LALIC, Nikola 07 BARAKUDA 37.93 167
173. UMICEVIC, Strahinja 07 BEOSVIM 38.08 165
174. KOTUR, Nikola 05 VRACAR 38.26 163 L
175. PAVLOVIC, Milan 07 SIGMA 38.32 162
176. VLAJIĆ, Stevan 06 LA KOLUBARA 38.42 161
177. KUBIK, Zoran 07 PLAVI TALAS 38.70 157
178. SAVIC, Aleksa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 38.71 157
179. PAVELSEK, Uros 06 PLAVI TALAS 38.74 157
180. NIKOLIC, Vanja 07 MORNAR 38.80 156
181. IVANOVIC, Sava 07 VRACAR 38.87 155
182. BOGAVAC, Ognjen 05 CRVENA ZVEZDA 39.14 152 L
183. MOJSEJEV, Sergej 07 NOVI BEOGRAD 011 39.41 149
184. JOSIC, Filip 07 11. APRIL 39.55 147
185. KAVEDZIC, Andrija 06 CRVENA ZVEZDA 39.59 147
186. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL 39.80 145
187. RAJKOVIC, Dusan 07 PARTIZAN 39.85 144
188. CULAFIC, Stefan 04 CRVENA ZVEZDA 40.18 140 L
189. CIRIC, Tadija 07 PLAVI TALAS 40.49 137

DENISOV, Filip 07 USCE 40.49 137
191. MIRKOVIC, Filip 07 PLAVI TALAS 40.50 137
192. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL 40.67 135

ZELJIC, Ognjen 05 BARAKUDA 40.67 135 L
194. PETROVIĆ, Nikola 05 PANTA REI 40.84 134 L
195. MIKETIC, Andrej 04 CRVENA ZVEZDA 40.92 133 L
196. ZLATANOVIC, Luka 05 TRI DELFINA 41.25 130 L
197. BOSKIC, Mateja 07 CRVENA ZVEZDA 41.63 126

STOSIC, Tomislav 07 11. APRIL 41.63 126
199. MANDIC, Nemanja 07 BARAKUDA 41.87 124
200. STANKOVIC, Anton 07 11. APRIL 42.18 121
201. MARKOVIC, Strahinja 07 TEK 42.21 121
202. RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL 42.38 120
203. JOVICIC, Milos 07 11. APRIL 43.70 109
204. RADOSEVIC, Pavle 07 11. APRIL 43.75 109

MILUTINOVIC, Filip 07 BARAKUDA 43.75 109
206. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL 43.97 107
207. SIMIC, Marko 07 TEK 45.08 99
208. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL 45.19 99
209. KOVACKI, Nemanja 07 11. APRIL 45.78 95
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210. TOPIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 46.42 91
211. STANKOVIC, Viktor 07 USCE 47.02 87
212. BOZOVIC, Andreja 07 USCE 47.80 83
213. ZAKLANOVIC, Kosta 06 VRACAR 47.85 83
214. KRSMANOVIC, Petar 06 VRACAR 52.07 64
215. JERINIC, Andrija 07 BARAKUDA 55.01 54
DSQ CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL 28.76
DSQ POPOVIC, Petar 06 PLAVI TALAS 28.93
DSQ NESOVIC, Stefan 04 PARTIZAN 31.57
DSQ COLIC, Ognjen 05 BARAKUDA 33.93 L
DSQ JANKOVIC, Marko 04 TRI DELFINA 34.28 L
DSQ JACIMOVIC, Relja 07 NOVI BEOGRAD 011 34.39
DSQ DRAGICEVIC, Mihailo 04 OBILIC 34.70 L
DSQ BOSKOVIC, Luka 06 NOVI BEOGRAD 011 35.17
DSQ SAVIC, Dimitrije 07 PARTIZAN 38.25


